K A 163F/00/a6
52007095 音叉式液体限位开关
Liquiphant M
FTL 50-########7#,
FTL 51-########7#
2
内容
安全注意事项

ENDRESS+HAUSER
LIQUIPHANTM
订货号
仪表型号
L
A
Y
1
*
NEPSI Exde IICT3 T6～
FTL5# ########## #### mmin
6
A##
B##
C##
F##
K##
N##
GE2 R3/4,DIN2999(BSPT),1.4435/ANSI316L
GE5 R3/4,DIN2999(BSPT),2.4610(AlloyC4)
GF2 R1,DIN2999(BSPT),1.4435/AISI316L
GF5 R1,DIN2999(BSPT),2.4610(AlloyC4)
GM2 3/4NPT,1.4435/AISI316L
GM5 3/4NPT,2.4610(AlloyC4)
GN2 1NPT,1.4435/AISI316L
GN5 1NPT,2.4610(AlloyC4)
GQ2 G3/4A(BSP),1.4435/AISI316L
GQ5 G3/4A(BSP),2.4610(AlloyC4)
GR2 G1A(BSP),1.4435/AISI316L
GR5 G1A(BSP),2.4610(AlloyC4)
G 2 G1A(BSP),1.4435/AISI 316L
TC2 Triclamp11/2",1.4435/AISI316L
TE2 Triclamp2",1.4435/AISI316L
YY9 2
W
7
9
8
10
max.64bar,150℃
1
2
无
其他
max.64bar,150℃
max.25bar,150
max.40bar,100
℃
℃
max.16bar,150
max.2bar,150
℃
℃
7
FTL51
AA 1(FTL50)
BB ......mm(148mm...3000mm),1.4435/AISI 316L
BE ......mm(148mm...3000mm),2.4610(AlloyC4)
CB ......in(6in...115in),AISI316L
CE ......in(6in...115in),2.4610(AlloyC4)
DB "LII",1.4435/AISI316L
DE "LII",2.4610(AlloyC4)
IA 1(FTL50)+"T"
JB ......mm(148mm...3000mm),1.4435/AISI316L+"T"
JE ......mm(148mm...3000mm),2.4610(Alloy C4)+"T"
KB ......in(6in...115in),AISI316L+"T"
KE ......in(6in...115in),2.4610(AlloyC4)+"T"
LB "LII",1.4435/AISI316L+"T"
LE "LII",2.4610(AlloyC4)+"T"
QA 1(FTL50)+"P"
RB ......mm(148mm...3000mm),1.4435/AI SI316L+"P"
RE ......mm(148mm...3000mm),2.4610(AlloyC4)+"P"
SB ......in(6in...115in),AISI316L+"P"
SE ......in(6in...115in),2.4610(AlloyC4)+"P"
TB "LII",1.4435/AISI316L+"P"
TE "LII",2.4610(AlloyC4)+"P"
YY 2
订货号
"T"
"P"
ENDRESS+HAUSER
LIQUIPHANTM
L
*
*
*
*
FTL5 # ########## #### mm
in
8
A
1
2
4
5
6
7
8
9
E 7
F7
G 7
Y 9
FEL50A,PROFIBUS-PA
FEL51,U :19...253V
FEL52,U=:10...55VPNP-Transistor
FEL54,U :19...253V,U=:19...55V
FEL55,11...36V,8/16mA,EExia
FEL56,NAMUR(EN50227),L-H,EExia
FEL57,PFM,EExia
FEL58,NAMUR(EN50227),H-L,EExia
2
～
～
Alu/sep.,Nema4x,3/4NPT
Alu/sep.,IP66/67, 1/2
Alu/sep.,IP66/67,M20 1.5
2
G
×
A
C 3.1B(EN10204)
S ( )
Y 2
1
2
"LII"
LiquiphantIIFTL360/365,FDL30/35
" T "
"P"
标准
德国劳氏船级认证
无
其他
开关点
绝热管
压力密封套管
#4
#5
#6
Alu/sep.
32....39
KA143
PBT Alu 1.4404
2
*